嘉峪关市 2025 年街巷道路提升改造工程（二期） 

更正公告 

各投标单位: 

项目编号为 2025-G-037 的嘉峪关市 2025 年街巷道路提升改造工程

（二期）项目,于 2025 年 10 月 16 日在嘉峪关市公共资源交易网发布了

招标文件，现对招标文件中的招标控制价做出以下更正： 

第一标段（含规费）：招标控制价金额（小写）：3010042.69 元， 

（大写）：叁佰零壹万零肆拾贰元陆角玖分；  

第二标段（含规费）：招标控制价金额（小写）：3163151.65 元， 

（大写）：叁佰壹拾陆万叁仟壹佰伍拾壹元陆角伍分。 

现发布最新版更正公告供各单位使用，请各投标单位依据更正公告

制作投标文件。 

特此通知！ 

招标人：嘉峪关市住房和城乡建设局 

地  址：嘉峪关市迎宾西路 9 号 

邮  编：735100 

联系人：张大伟   

电  话：13519479455 

招标代理机构：甘肃嘉锦招标代理有限公司 

地  址：嘉峪关市迎宾西路 656-7号 

联系人：赵营     

电  话：18193785959 

甘肃嘉锦招标代理有限公司